

Årsredovisning för  
**Rydman & Co AB**

559351-8334

Räkenskapsåret

**2022-12-01 - 2023-11-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Sonny Rydman  
Verkställande direktör

2024-03-17

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rydman & Co AB, 559351-8334, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bro registrerades år 2021 och bedriver sedan dess verksamhet inom mark, anläggning, betongentreprenad samt bygg och betongkonsult.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har minskat med ca 85% detta räkenskapsår jämfört med föregående år.

Minskningen beror på att ägeren i perioder varit anställd hos annan arbetsgivare.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	336 831	2 231 847
Resultat efter finansiella poster	-379 481	452 910
Soliditet %	6,6	64,6

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		269 889
Balanseras i ny räkning		269 889	-269 889
Årets resultat			-266 481
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>269 889</b>	<b>-266 481</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	269 889
Årets resultat	-266 481
<b>Summa</b>	<b>3 408</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	3 408
<b>Summa</b>	<b>3 408</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-01 - 2023-11-30</i>	<i>2021-12-07 - 2022-11-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		336 831	2 231 847
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>336 831</b>	<b>2 231 847</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-186 446	-982 573
Övriga externa kostnader		-253 014	-444 686
Personalkostnader	2	-21 709	-275 791
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 729	-39 474
Övriga rörelsekostnader		-222 522	-27 621
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-710 420</b>	<b>-1 770 145</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-373 589</b>	<b>461 702</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		28	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 920	-8 792
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 892</b>	<b>-8 792</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-379 481</b>	<b>452 910</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		113 000	-113 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>113 000</b>	<b>-113 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-266 481</b>	<b>339 910</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-70 021
<b>Årets resultat</b>		<b>-266 481</b>	<b>269 889</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	109 250
Inventarier, verktyg och installationer	4	280 862	75 868
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>280 862</b>	<b>185 118</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>280 862</b>	<b>185 118</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		38 343	40 000
Övriga fordringar		6 580	3 223
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		52 380	79 359
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	130 000
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>97 303</b>	<b>252 582</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		55 452	158 028
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>55 452</b>	<b>158 028</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>152 755</b>	<b>410 610</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>433 617</b>	<b>595 728</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		269 889	0
Årets resultat		-266 481	269 889
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 408</b>	<b>269 889</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>28 408</b>	<b>294 889</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	113 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>113 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	182 206	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>182 206</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		37 413	0
Leverantörsskulder		73 244	112 569
Skatteskulder		28 824	35 162
Övriga skulder		73 522	40 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>223 003</b>	<b>187 839</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>433 617</b>	<b>595 728</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-12-01 - 2023-11-30</i>	<i>2021-12-07 - 2022-11-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-11-30</i>	<i>2022-11-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	115 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		115 000
Försäljningar/utrangeringar	-115 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>115 000</b>
Ingående avskrivningar	-5 750	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	5 750	
Årets avskrivningar	0	-5 750
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-5 750</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>109 250</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	92 900	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	304 495	259 795
Försäljningar/utrangeringar	-92 900	-166 895
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>304 495</b>	<b>92 900</b>
Ingående avskrivningar	-17 032	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	20 128	16 692
Årets avskrivningar	-26 729	-33 724
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-23 633</b>	<b>-17 032</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>280 862</b>	<b>75 868</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2023-11-30	2022-11-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	32 552	0

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Ulrika Agbrink, 6530 Redovisning i Sigtuna AB

## Underskrifter

BRO

Sonny Rydman 2024-03-07  
Sonny Rydman Datum  
Verkställande direktör

Malin Lindberg 2024-03-07  
Malin Lindberg Datum  
Styrelseledamot